
Uchwała Nr XLII/490/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 marca 2009 r. 
 

 
 

w sprawie: wyrażania zgody na przekazanie Osiedlu Centrum w ramach zwykłego zarządu 
nad mieniem komunalnym  budynku przy Alei Wolności 39 A. 

   
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 11  
Statutu Miasta Nowego Sącza oraz § 10 ust. 1 pkt. 3 Statutu Osiedla Centrum w Nowym 
Sączu na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza  
postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Wyraża się zgodę na przekazanie Osiedlu Centrum w ramach zwykłego zarządu nad mieniem 
komunalnym  budynku przy Alei Wolności 39 A. 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 

 


